
Objednací č. 00139133
Název výrobce Prillinger Premium
Množství v balení 1
Balení ks

Technické vlastnosti

Napětí 12 V
Kapacita 140 Ah
Studený zkušební proud 640 A
Provedení pólů 1
Schéma připojení Č. 3
Délka (L) 513 mm
Šířka (B) 189 mm
Výška (H) 220 mm
Výška boxu 195 mm
Vodící lišta B0 - bez lišty
Mezinárodní typ - číslo 96407

Doplňující informace

Baterie Premium Energy Plus
Spolehlivé baterie speciálně vyvinuté pro cyklické aplikace vyžadující hluboké vybití, např. pro motorové čluny, karavany,
v osvětlovacích, navigačních a zvedacích systémech. Řada Energy Plus využívá vápenatou technologii a zesílené desky
se zvýšeným obsahem olova. Desky jsou od sebe odděleny tkaninou ze skelných vláken (GlassMat). Tyto baterie mají
optimalizovaný proces vybíjení během používání.

Použití:

automobily
dodávky
< li>karavany
solární systémy
jadhty a motorové čluny

Konstrukce:

< li>vápníková technologie Ca/Ca
zesílené desky se zvýšeným obsahem olova
separátor z netkané textilie "Glass Mat"
optimalizovaný proces vybíjení baterie během provozu
zcela bezúdržbové podle EN
antivibrační systém a protipožární ochrana
indikátor stavu nabití „magic-eye“
integrovaná rukojeť < /li>

< p>Výhody:

Cyklická baterie
12 V, C5/115Ah, C20/140Ah, C100/150, 640A

29.03.2025

Strana 1/2

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz



vynikající cyklické schopnosti
dlouhá životnost
centrální ventilační systém Kamina
snadné nabíjení
provozní bezpečnost

Naleznete v katalogu na stránce
Elektrika 751

Strana 2/2

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Cyklická baterie
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


